
ODVOLÁNÍ SOUHLASU SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
PRO ÚČELY MARKETINGU 

Povinné identifikační údaje osoby, jež odvolává souhlas se zpracováním osobních údajů pro 
účely marketingu: 
Jméno: 
Příjmení: 
Telefonní číslo: 
E-mailová adresa: 

Tento formulář vychází z čl. 6 dokumentu s názvem „Zásady ochrany osobních údajů“ a slouží 
pro účely odvolání dříve uděleného souhlasu se zpracováním osobních údajů pro účely 
marketingu.  
Jestliže byly Vaše osobní údaje zpracovávány pro účely marketingu na základě Vámi uděleného 
souhlasu, jež si nyní přejete odvolat, vyplňte, prosím, tento formulář a zašlete jej podepsaný níže 
uvedeným způsobem: 

• elektronicky na e-mailovou adresu: info@kaprain.cz 

• písemně na korespondenční adresu: KAPRAIN DEVELOPMENT s.r.o., Harfa 
Business Center – B, Českomoravská 2532/19b, Praha 9 

Odesláním tohoto vyplněného a podepsaného formuláře odvolávám svůj souhlas udělený 
Společným správcům ke zpracování mých osobních údajů pro účely marketingu. Beru však na 
vědomí, že odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování osobních údajů do okamžiku 
odvolání. Současně není odvoláním mého souhlasu dotčeno provádění dalšího zpracování, které 
je založené na oprávněném zájmu Společného správce. 

V____________ dne ____________

[JMÉNO]


